МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19 » декабря 2022г.			                           		№ 50

[bookmark: _GoBack]Об официальном сайте
В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Молчановского сельское поселение,  в целях реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления ,

1.Считать сайт муниципального образования Молчановское сельское поселение (https://sp-molchanovo.ru/) официальным с 01 января 2023 года.

2.Вывести из эксплуатации размещенный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный сайт муниципального образования Молчановское сельское поселение с доменным именем (адресом): http://www.msp.tomskinvest.ru. с 01 января 2023 года.
3.Ответственность за наполнение и обновление сайта возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования Молчановское сельское поселение

4. Настоящее распоряжение  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу  (https://sp-molchanovo.ru/)

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского сельского поселения	(подпись)	Д.В.Гришкин